
З А П И С Н И К

Од вонредна седница на Советот на општина ВасилевоСоветот на општина Василево одржа вонредна седница на ден 30.09.2020 година (Среда) со пчеток во 08часот во просториите на Општина Василево.Седницата ја свика и ја водеше Крсте Панев претседател на Советот на општина Василево.На седницата оправдано отсутни беа Виолета Ристова и Сања, Стојанова, Сањја Христова,Ракип Асанов,Бранко Трајков и Илми Мустафов.На седницата присуствуваше: Верче Митко и Славе Андонов претставници од општинскатааддминистрација
Пред да биде ставена на гласење оправданоста на итноста за свикување на вонредна седница, образложение даде
Верче Миткова претставник од општинската аддминистрација рече дека Годишен план за вработување на ООУ „ГоцеДелчев“, Василево за 2021 година нема предвидено нови вработувања 30 септември е крајниот рок до когаСоветот треба да го усвои Годишниот план за вработување и истиот да биде доставен до надлежнитеМинистерстваПретседателот на Советот на општина Василево Крсте Панев ја стави на гласење оправданоста на итноста за
свикување на вонредна седница, од  9 присутни советници Советот на општина Василево ја усвои со 9 гласа,, за ,,
против,, и ,, воздржани,, нема при што констатира Советот на општина Василево оправданоста на итноста за свикување
на вонредна седница на Советот на општина Василево  е усвоена.

За работа на вонредната седницата беше предложен следниот дневен ред

Д Н Е В Е Н   Р Е Д

1. Годишен план за вработување на ООУ ,, Гоце Делчев“ Василево за 2021 година

Дневниот ред за работа на Советот на општина Василево на вонредната седница на Советот на општина Василево беше
ставен на гласење од 9 присутни советници Советот на општина Василево го усвои со 9 гласа,, за ,, против,, и ,,
воздржани,, нема.

1.

По отворената расправа по точката Годишен план за вработување на ООУ ,, Гоце Делчев“ Василево за 2021 година
немаше пријавено за збор, беше ставен на гласење од  9 присутни советници Советот на општина Василево ја усвои со 9
гласа,, за ,, против,, и ,, воздржани,, нема.

По исцрпениот дневен ред претседателoт на Советот Крсте Панев ја затвори  вонредната седница на Советот на
општина Василево.
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